[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 							№ _____________

О внесении дополнения в Порядок осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 28.06.2013 № 293-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 28.06.2013 № 293-пп «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Еврейской автономной области», следующее дополнение:
- в пункте 2 после слов «использованию и содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,» дополнить словами «порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн